SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

Instituto de Ciências Humanas e da Informação - ICHI

PROCESSO ELEITORAL PARA COORDENAÇÃO DO CURSO DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA – MANDATO 2023/2025.

ATA 02/2023

A Comissão Eleitoral torna público o resultado da eleição para concorrer à

Coordenação do Curso de Pós-Graduação em Geografia, conforme relatórios
fornecidos pelo Sistema FURG.

Aptos a Votar e Votantes

Total de aptos a votar Total de votantes

Discentes 27 Discentes 18

Docentes 13 Docentes 11

Resultado da Votação

Discentes Docentes

Votos na chapa

Única

16 Votos na chapa

Única

11

Nulo 1 Nulo 0

Branco 1 Branco 0

Sendo assim, a Comissão Eleitoral homologa o resultado final da eleição
para Coordenação do Curso de Pós-Graduação em Geografia:

A chapa Única foi escolhida com 27 votos, elegendo o Prof. Dr. Cristiano

Quaresma de Paula (Coordenador) e a Profa. Dra. Jussara Mantelli

(Coordenadora Adjunta).

Rio Grande, 13 de setembro de 2023.

Simone Emiko Sato - Docente (Presidente)

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

Instituto de Ciências Humanas e da Informação - ICHI

PROCESSO ELEITORAL PARA COORDENAÇÃO DO CURSO DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA – MANDATO 2023/2025.

ATA 02/2023

Artur Henrique Franco Barcelos - Docente

Jaqueline Rosa Borges - Discente

		2023-09-13T21:31:52-0300

		2023-09-14T15:57:28-0300

		2023-09-14T17:41:02-0300